
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

компенсирующего вида № 116 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ № 56 от 01.09.2022 

О создании комиссии по охране труда 

 в ГБДОУ детский сад № 116 

Адмиралтейского района СПб 

 

 

     В соответствии со ст. 218 ТК РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в состав комиссии по охране труда в ГБДОУ следующих лиц: 

 Михайлову Л.Р. – заведующего 

 Хажнагоеву З.Х. – заведующего хозяйством 

 Рашевскую И.Н. – воспитателя 

 Панову С.В. -  председателя профкома 

  

2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с Рекомендациями 

по формированию и организации деятельности совместных комитетов (комиссий) по 

охране труда, создаваемых на предприятиях, в учреждениях и организациях с 

численностью работников более 10 человек, утвержденными Постановлением Минтруда 

РФ от 12.10.94 г. № 64. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                                    Михайлова Л.Р. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Хажнагоева З.Х. 

 

Рашевская И.Н. 

 

Панова С.В. 

 


		2023-01-11T23:51:29+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.




